
 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 

 

DECRETO           Nº  1349/2016 
DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016. 
NOMEIA REPRESENTANTES PARA A COMPOSIÇÃO 

DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, BIÊNIO 
2016/2018. 

 

 

                MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal da Cidade de 

Juquiá, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei;  
 

DECRETA: 
 

              Art. 1º - Nomeia representantes para compor o Conselho 
Municipal de Saúde, conforme Lei nº 334/2009, alterada pela Lei nº 
386/2010. 

 
REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS INDICADOS PELA ENTIDADE DA 
SOCIEDADE  CIVIL 

 
O.N.G Pelicano’s Vitta & Labor 

Titular: Júpter Darwin Furquim 
Suplente: Douglas Roberto Barbosa Caravage  
 

ONG. R.M. Formação de Atletas 
Titular: Rafael Pozzi    

Suplente: Rodrigo Pozzi 
 
Sindicato dos Trabalhadores Rurais 

Titular: Sueli Ilário 
Suplente: José Pereira de Jesus 
 

ACENIBRA – Associação Cultural Nipo Brasileira de Juquiá 
Titular: Julio Aquira Sakamoto 

Suplente: Paulo Nakayabo 
 
 

 



 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 

 

Assembléia de Deus Ministério de Santos  
Titular: Florêncio Batista de Freitas Filho 
Suplente: Diovanna Catarine Baffa Clavero 

 
Coopafarga – Cooperativa de Produtores Rurais e da Agricultura 

Familiar do Municipio de Juquiá  
Titular: Maria Valdineide da Silva  
Suplente: Aline Juvêncio G. Marques 

  
 

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA ÁREA DA SAÚDE DO 
MUNICÍPIO 
Titular: Soraya Veiga Martins 

Suplente: Célia Bortoletto Packer 
 
Titular: Simone Cardoso Xavier Cavalcante 

Suplente: Frank Lane 
 

Titular: Maria Angélica Medeiros Braga 
Suplente: André Luiz Simões Rato  
 

 
REPRESENTANTES DOS PRESTADORES DE SERVIÇO DA ÁREA DA 

SAÚDE DO MUNICÍPIO 
 
Sociedade de Assistência  a Maternidade e a Infância de Juquiá- SAMI 

Titular: Benedito Donisete Alemão Packer 
Suplente: Rita de Cássia Pereira de Freitas  
 

Associação de Proteção a Maternidade e a Infância de Registro- 
APAMIR 

Titular: Cristiane Regina Estella de França  
Suplente: Fernanda Martins Cavalcante Alves 
 

Departamento de Saúde Municipal  
Titular: Adriana Ferreira de Andrade  
Suplente: Magali Aparecida Henck 

 



 

 

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA 
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 

 

            Art. 2º - A presente composição terá mandato de 02 

(dois) anos e suas funções não serão remuneradas, sendo considerado 

serviço relevante ao Município, conforme  artigo 7º da Lei Municipal nº 

334/2009 e alterações. 

         Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 16  DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

 

MOHSEN HOJEIJE 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 

ANGELO ROSA VIEIRA 
Diretor do Departamento de Governo e Administração 

 

 
 
 

CRISTIANE HEDJAZI LARAGNOIT 
Diretora do Departamento de Negócios Jurídicos 

 
 


